qüt ESTADO DO PIAUI
PREFEITTiRA MUNICIPAI, DE BENF],DITINOS _ PT

CNPJ : 0ó.554.77til0001 -29àená»ut

PORTARIA No 029/2020, de 3l de janeiro de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Àrt. 1'. EXONERA& a pedido o Seúor: MANOEL DE SOUSA NETO, CPF:

032.384.098-16 e RG:,4.476.945-SSP/PI, do cargo ern comissão de SECRETÁRIO

MUNICIPAL, junto a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Agricultura, Pecuária e

Abastecimento do Município de Beneditinos-Pl, a partir de 3 I de janeiro de 2020, conforme

solicitação do mesmo.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage entrará em

vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciêncial

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 3l de janeiro d,e 2020.

JULLY]/ NDE DE MESQUITA
EI ICIPAL-

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete aos trinta e um dias do mês de janeiro
do ano de dois mil e vinte e no Diário dos Município.

TERESINHA DE JE MENDES E MESQUITA
.SECRET EDEG INETE-

Rua Floiano Peixoto n270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinoí@gmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

av

A,E<1